
ZARZĄDZENIE NR VI/331/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do zbadania ilości  zuzycia paliwa przez samochody będące własnością Gminy 
Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do zbadania ilości zużycia paliwa przez samochody będące własnością Gminy Baranów 
w następującym składzie: 

1) Wojciech Szymanek - Przewodniczący, 

2) Justyna Maruszak - Członek, 

3) Andrzej Ciota - Członek, 

4) Andrzej Sikorzyński - Członek. 

§ 2. Komisja ustali ilość zużywanego paliwa przez n/w samochody: 

1) Star  244, nr rejestracyjny LPU 12798 

2) MAN 18250, nr rejestracyjny LPU 27155. 

§ 3. Komisja przeprowadzi swoje prace w terminie do dnia 16 kwietnia 2012 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: D9CCB88E-619B-4E72-9287-5277142C6351. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




